
Vill du leda en golfklubb med stark framtidstro, god klubbanda och stora möjligheter 
att göra verklig skillnad?

Onsjö Golfklubb söker nu en klubbchef som vill vara med och utveckla klubben vidare – för 
medlemmarnas, gästernas och hela verksamhetens bästa. Det här är en roll för dig som gillar att 
kombinera ledarskap, service, affärsmässighet och utveckling i en miljö där människor, kvalitet, engagemang 
och självklart golfen står i centrum.

Onsjö Golfklubb har cirka 1 700 medlemmar och ligger vackert belägen mellan Vänersborg och Trollhättan, 
med en stark position i regionen. Vi är en klubb med engagerade medlemmar, tydlig identitet och visionen 
Öppen för alla. Samtidigt arbetar vi med målsättningen att vara rankade som en av Sveriges 50 bästa banor.

Vi ser oss som en idrottsklubb lika mycket som en golfanläggning. Här finns en väl fungerande 
juniorverksamhet med både bredd- och elitfokus, och vi har tävlande serielag i alla åldersklasser.  
Vi har också fina träningsområden och med start 2026 påbörjar vi en större renovering av vår 9-håls 
korthålsbana. Under 2025 genomförde klubben dessutom SGF:s utbildning Bättre spelupplevelse – ännu 
ett steg i vår fortsatta utveckling.

Som klubbchef har du det övergripande ansvaret för klubbens verksamhet och rapporterar till styrelsen, 
med stöd av både kommittéer, medarbetare och ideella krafter. Du leder den dagliga driften och har 
en central roll i klubbens fortsatta utveckling, strategiarbete och affärsmässiga arbete. Du ansvarar för 
ekonomi och budget och arbetar nära styrelse, kommittéer, näringsliv och samarbetspartners.

En viktig del av rollen är att leda och utveckla klubbens medarbetare och verksamhetsansvariga, såsom 
sportansvarig, Head Pro, banchef med team samt restaurangansvarig. Du är också klubbens ansikte utåt 
och en viktig kulturbärare i vardagen, med ansvar för att skapa god service, ordning, trivsel och fortsatt 
utveckling på anläggningen.

Vi söker dig som är driven, trygg, kommunikativ och har ett ledarskap som skapar förtroende och 
engagemang. Du har god ekonomisk förståelse och trivs i en roll där du både arbetar strategiskt och 
operativt, bygger relationer, skapar struktur och får saker att hända. Du har erfarenhet av ledarskap, 
budgetansvar och verksamhetsutveckling. Erfarenhet från golfbranschen är meriterande.

Hos oss får du möjligheten att kliva in i en viktig roll i en klubb där du verkligen kan påverka. Här finns 
både hjärta, ambition och en tydlig vilja att fortsätta utvecklas.

Anställning
Tillsvidare, heltid. Tillträde, lön och förmåner enligt överenskommelse.

Ansökan
Skicka din ansökan med CV och personligt brev till klubbchef@onsjogk.com.
Vill du hellre presentera dig själv i en kort video än i ett personligt brev? Det går självklart också bra.
Vi intervjuar löpande, så vänta inte med din ansökan.

Har du frågor om tjänsten är du varmt välkommen att kontakta  
Jimmy Karlsson, ordförande, jimmy.t.karlsson@gmail.com, 070-887 39 71 
Helena Tenggren Prins, ledamot, mrs.prins@gmail.com

Välkommen med din ansökan.
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